
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ ΤΗΣ 
ΧΩΡΑΣ 

1. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ T.Ε.Ι. Ή ΠΤΥΧΙΟΥ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΧΟΛΩΝ ΑΝΩΤΕΡΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΗΜΕ∆ΑΠΗΣ Ή ΤΗΣ ΑΛΛΟ∆ΑΠΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΟΧΟΙ 

Α∆ΕΙΑΣ ΑΣΚΗΣΕΩΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΧΡΗΣΗΣ

ΣΣΕ 22.7.2002 Τ.Ε.Ι. ΣΤΗΝ Ι∆ΙA ΞΕΝΗΣ 
ΠΚ 123/11.10.2002 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  ΓΛΩΣΣΑΣ 
Αύξηση 3,5%+1%

  
Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004

12% 5% 10% 5%

 0-3 645,68 77,48 0,00 64,57 723,16 787,73 32,28
 3-6 671,94 80,63 33,60 67,19 786,17 853,36 33,60
 6-9 688,35 82,60 34,42 68,84 805,37 874,21 34,42
 9-12 714,62 85,75 35,73 71,46 836,10 907,56 35,73
 12-15 732,13 87,86 36,61 73,21 856,60 929,81 36,61
 15-18 755,12 90,61 37,76 75,51 883,49 959,00 37,76
 18-21 770,44 92,45 38,52 77,04 901,41 978,45 38,52
 21-24 790,13 94,82 39,51 79,01 924,46 1.003,47 39,51
 24-27 810,93 97,31 40,55 81,09 948,79 1.029,88 40,55
 27-30 833,91 100,07 41,70 83,39 975,68 1.059,07 41,70
 30-35 851,42 102,17 42,57 85,14 996,16 1.081,30 42,57

2. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΠΤΥΧΙΟΥ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΑΝΩΤΑΤΩΝ 
ΣΧΟΛΩΝ Ή ΠΤΥΧΙΟΥ BACHELOR'S OF ARTS

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 22.7.2002 BACHELOR ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 123/11.10.2002 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3,5%+1%

  
Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004

18% 5% 10%

 0-3 645,68 116,22 0,00 64,57 761,90 826,47
 3-6 671,94 120,95 33,60 67,19 826,49 893,68
 6-9 688,35 123,90 34,42 68,84 846,67 915,51
 9-12 714,62 128,63 35,73 71,46 878,98 950,44
 12-15 732,13 131,78 36,61 73,21 900,52 973,73
 15-18 755,12 135,92 37,76 75,51 928,80 1.004,31
 18-21 770,44 138,68 38,52 77,04 947,64 1.024,68
 21-24 790,13 142,22 39,51 79,01 971,86 1.050,87
 24-27 810,93 145,97 40,55 81,09 997,45 1.078,54
 27-30 833,91 150,10 41,70 83,39 1.025,71 1.109,10
 30-35 851,42 153,26 42,57 85,14 1.047,25 1.132,39

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  O20P04_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

3. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΕ ΕΠΙΠΕ∆Ο MASTER

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΣΠΟΥ∆ΩΝ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 22.7.2002 MASTER ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 123/11.10.2002 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3,5%+1%

  
Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004

20% 5% 10%

 0-3 645,68 129,14 0,00 64,57 774,82 839,39
 3-6 671,94 134,39 33,60 67,19 839,93 907,12
 6-9 688,35 137,67 34,42 68,84 860,44 929,28
 9-12 714,62 142,92 35,73 71,46 893,27 964,73
 12-15 732,13 146,43 36,61 73,21 915,17 988,38
 15-18 755,12 151,02 37,76 75,51 943,90 1.019,41
 18-21 770,44 154,09 38,52 77,04 963,05 1.040,09
 21-24 790,13 158,03 39,51 79,01 987,67 1.066,68
 24-27 810,93 162,19 40,55 81,09 1.013,67 1.094,76
 27-30 833,91 166,78 41,70 83,39 1.042,39 1.125,78
 30-35 851,42 170,28 42,57 85,14 1.064,27 1.149,41

4. ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΙ ΚΑΤΟΧΟΙ ∆Ι∆ΑΚΤΟΡΙΚΟΥ ∆ΙΠΛΩΜΑΤΟΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ∆Ι∆ΑΚΤΟ- ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 22.7.2002 ΡΙΚΟΥ ΣΤΗΝ Ι∆ΙA 
ΠΚ 123/11.10.2002 ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ  
Αύξηση 3,5%+1%

  
Από 1/1/2004 Από 1/1/2004 Από 1/1/2004

24% 5% 10%

 0-3 645,68 154,96 0,00 64,57 800,64 865,21
 3-6 671,94 161,27 33,60 67,19 866,81 934,00
 6-9 688,35 165,20 34,42 68,84 887,97 956,81
 9-12 714,62 171,51 35,73 71,46 921,86 993,32
 12-15 732,13 175,71 36,61 73,21 944,45 1.017,66
 15-18 755,12 181,23 37,76 75,51 974,11 1.049,62
 18-21 770,44 184,91 38,52 77,04 993,87 1.070,91
 21-24 790,13 189,63 39,51 79,01 1.019,27 1.098,28
 24-27 810,93 194,62 40,55 81,09 1.046,10 1.127,19
 27-30 833,91 200,14 41,70 83,39 1.075,75 1.159,14
 30-35 851,42 204,34 42,57 85,14 1.098,33 1.183,47

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  O20P04_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


